

**Odpowiedzi na pytania zadane do postępowania pn. Modernizacja placu zabaw
realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Parku
Michałowskiego przy ul. Kawęczyńskiej”**

nr postępowania: ZPTP-ZP.271.PN.9.2020

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie: „6. Zestaw - domki na drzewie” posiadało aktualny certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN EN 1176 wydany w systemie akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji?

Odpowiedź:

Urządzenie zabawowe „6. Zestaw – domki na drzewie” jest wyłączone z przedmiotu zamówienia podstawowego.

2. Czy zamawiający dopuszcza aby urządzenie miało wymiary:

Długość: 10,73 m

Szerokość: 9,04 m

Wysokość: 5,0 m

Przestrzeń minimalna: 14,04 x 12,15 m

Grupa wiekowa: od 5 do 14 lat

Wysokość swobodnego upadku: 2,5 m

Głębokość posadowienia: 0,8 m

Odpowiedź:

Urządzenie zabawowe „6. Zestaw – domki na drzewie” jest wyłączone z przedmiotu zamówienia podstawowego.

3. Czy Zamawiający wymaga aby główne słupy konstrukcyjne wykonane były ze stali czarnej z rur 139,7 mm, grubość ścianki 5 mm i były zabezpieczone przed korozją poprzez cynkowanie ogniowe oraz malowanie proszkowe. Konstrukcja domków wykonana była z ze stali nierdzewnej z rur o średnicy 60,3 mm. Kule stalowe (łączniki węzłów) wykonane były ze stali i zabezpieczone przed korozją poprzez cynkowanie ogniowe oraz malowanie proszkowe. Zastosowana lina miała średnicę 18 mm, jest wykonana z poliamidu i jest pleciona, klejona oraz odporna na promieniowanie UV. Rurka strażacka oraz konstrukcja drabiny jest wykonana ze stali nierdzewnej. Elementy zabudowy są wykonane z płyty HPL o grubości 13 mm. Fundamenty wykonane jako stopy żelbetowe.

Odpowiedź:

Urządzenie zabawowe „6. Zestaw – domki na drzewie” jest wyłączone z przedmiotu zamówienia podstawowego.

4. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie kontroli pomontażowej, która zostanie przeprowadzona przez jednostkę kontrolującą posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada możliwość wykonania kontroli pomontażowej - kontroli zgodności z normą PN-EN 1176 wszystkich elementów placu zabaw przez uprawnioną do tego jednostkę.

5. W nawiązaniu do postępowania nr. ZPTP-ZP.271.PN.9.2020 na Modernizacja placu zabaw realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Parku Michałowskiego przy ul. Kawęczyńskiej” zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie czy obrzeże wokół nawierzchni piaskowej placu zabaw zostało już wykonane, czy należy je uwzględnić w wycenie ww. zamówienia?

Jeżeli obrzeże wokół nawierzchni piaskowej placu zabaw leży w zakresie ww postępowania prosimy Zamawiającego o podanie jego parametrów (wymiarów, powierzchni)

Odpowiedź:

W podpowiedzi na poniższe zapytanie uprzejmie informuję, że obrzeża pola piaskowego zostały już wykonane i nie należy ich uwzględniać w zakresie prowadzonego postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Praskich Terenów Publicznych
w Dzielnicy Praga Północ
m.st. Warszawy

Maciej Wojtowicz